Et majoratum instituens, quibus alimenta, & dotes præstare teneatur? Molin. de Primog. lib. 2. cap. 1. 15. & 16. & lib. 4. cap. 6. num. 19. & in annot. n. 14. Franch. decis. 73. & 87. num. 6. Amato resolut. 71. Mieres 4. p. quest. 28. Castillo tom. 6. controv. cap. 17. Solorzan. tom. 2. lib. 2. de jure Ind. cap. 16. num. 75. Riccius p. 1. collect. 13. Castillo de Alim. cap. 36. & §. 1. cum seqq.

Et an si hoc non fiat, majoratus vitietur? Molin. dict. cap. 1. num. 27. & cap. 15. num. 24. & 34.

Et quid si ut aliter fiat, facultate Regia caveatur? Molin. dict. cap. 1. à num. 14.

Et an relinquere debeat, si divites sint aliunde? Molin. dict. cap. 1. num. 23. & seq. Tiraquel. de juri. Primogen. questione 75.

Et an ascendentibus suis? Molin. dict. c. 1. num. 29.

Et quid si res reliete evincantur? Molin. dict. lib. 2. cap. 15. num. 35.

Et an si frater differat maritate sotatem, & dotem dare? Ric. p. 4. collect. 754.

Et an datum ex majoratu pro dote, ad illum redeat, soluto matrimonio sine filiis? Rojas de Incompat. 5. p. cap. 6. num. 103. & 151.

Et an dotem dare, & quibus debeat? Tiraquel, *de jure Primog. quest. 6.1. & seq.* Giurba *observat. 2.8.* ubi de filiarum paragio.

Et an his quis dotare tenetur, de dotium securitate caverre debeat? Castillo *tom. 6. controv. cap. 1.4.6.*

Et an in dotem dari possit ab obligato, unus ex pluribus majoratibus? Giurba *observat. 3.6.*

Et an pro dotis, & arrharum securitate? Roder. Suarez in *l. Quoniam, in declarat. legis Regni, limitat. 2. n. 1.1.*

Et an inventarium confidere teneatur, & ob illud non confessum, in item jurari possit; & quid si ab institutore remittatur? Molin. *de Primog. lib. 1. cap. 2.8. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 6.4.6.*

Et an rationem reddere? Molin. *dict. cap. 2.8. num. 7. vers. In secunda.*

Et an sequenti successori satisfare, & quando; & quid si ab institutore remittatur satisfatio, & de ea. Molin. *de Primog. lib. 1. c. 1.5. Mieres 4. p. quest. 3.4. Barbos. in l. 4.1. à num. 1.7. de judiciis, Castillo tom. 6. controv. cap. 1.7.6. Gomez in l. 4.0. Taur. num. 7.8. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 6.1.9.*

Et an instrumentum majoratus successor exhibere, & quando? Molin. *de Primog. lib. 3. cap. 1.4. num. fin. Pareja de instrum. edit. tit. 5. refolut. 1.1.*

Et an, & quando ei majoratum in vita restituere? Molin. *de Primog. lib. 1. cap. 1.6.*

Et an locationi à prædecessore factæ stare? Molin. *dict. lib. 1. cap. 2.1. Castillo tom. 6. controv. cap. 1.6.1.*

Et an præsentationi, vel electioni officiorum ab eo factæ? Molin. *dict. lib. 1. cap. 2.4. num. 4.2. & c. 2.5. n. 5.*

Et an futuræ, vel expectativæ, quam dedit? Solorzan. in *Polit. lib. 3. cap. 7. fol. 2.9.3. vers. Y hablando.*

Et an, & quomodo pro deteriorationibus à se factis teneatur in majoratu? Molin. *de Primog. lib. 1. cap. 2.7. Castillo de Aliment. cap. 4.5.*

Et an pro eis tacita majoratui competat hypotheca? Noguerol *alleg. 1. Salgad. in Labyr. 2. p. cap. 2.4. num. 6. & 7. Castillo ubi suprà, Add. Molin. lib. 1. cap. 2.7. n. 1.*

Et an hæc cum meliorationibus ab eo factis compensentur? Molin. *dict. lib. 1. cap. 2.7. n. 7. Noguerol alleg. 3.6.*

Et an, & quando pro rebus mobilibus majoratus consumptis, ejus hæres? Mieres *p. 4. q. 3.9.*

Et an, & quomodo teneatur pro creditis à se majoratui debitis? Noguerol *alleg. 1. Salg. in Labyr. 2. p. cap. 2.4. num. 6. & 7.*

Et an, & quando quotannis in augmentum majoratus impendere? conductit Salg. *in Labyr. 2. p. c. 2.4.*

Et quo loco id, & emptiones prædiorum facere debeat? Gom. *lib. 2. var. cap. 1.3. num. 6.*

Et an pœnam supplicationis duplarum 1.500. solvere ejus hæres, vel in majoratu successor teneatur? Molin. *de Primog. in annotat. num. 1.8. vers. Vtrum.*

Et an nomen, & arma institutoris, etiam absque conditione ferendi ea, ferre teneatur? Molin. *de Primog. lib. 1. cap. 2. num. 1.4. & 1.5. & lib. 2. cap. 1.4. n. 4.6. Salg. in Labyr. 2. p. cap. 4. num. 6.2. & suprà vide n. 4.0. p. 1.4.*

Et an si bona dilapidet, illum amittat? Castillo *de Aliment. cap. 4.3.*

Et an litis expensas sustinere, vel eas repeterre possit? Molin. *de Primog. lib. 1. cap. 2.7. num. fin. ubi Add. Garcia de Expensis cap. 1.6. num. 3.5. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 6.4.6.*

Et an debita contracta cum facultate Regia à possidente majoratus, solvens successor, ab ejus hærede exigere queat, vel eum convenire, ut soluat? Molin. *de Primog. lib. 1. cap. 1.0. num. 2.4. & cap. 2.7. num. 8. & lib. 4. cap. 7. num. 1.6. Salgad. in Labyr. 2. p. cap. 7. num. 5.7. & seq. Giurba *observat. 1.0.9.**

Et an sibi adquirat, & non majoratui, quæ adquisiuit, dependentiam à majoratu habentia? Salg. *2. p. de Retent. cap. 1.5. num. 3.9.*

Et an pluribus existentibus majoratibus, & quomodo hæc onera inter eos dividenda? Giurba *observat. 2.8.*

Et an renuntians majoratum, & ad eum rediens ex morte renuntiatarii, oneribus teneatur quibus renuntiatorius obnoxius fuit? Giurba *de Feud. 5.1. gloss. 1.5. à n. 1.4.*

Majoratus institutus, & melioratio tertii, & quinti, 8. vel alterius, sive legis autoritate, sive ex Regia fac. l. tate, an revocari possit, & quibus modis irrevocabilis fiat, l. 1. tit. 6. l. 4. titul. 7. lib. 5. Recop. Molin. *de Primog. lib. 1. cap. 9. à num. 3.1. & cap. 1.2. & lib. 4. capit. 2. à n. 1. Covarr. in Rubric. de testam. 2. p. à num. 1.6. Mieres 1. p. 9.2.2. & 2.4. cum seqq. & 9.2.8. & seq. & 9.4.9. 6.5. 6.7. & 3. seqq. Gutierrez. lib. 2. Pract. quest. 5.0. & 7.7. cum seqq. & lib. 3. q. 6.4. & seqq. Castillo tom. 6. controv. cap. 1.1.9. & de alim. cap. 3.7. & 3.8. Hermos. in l. 2. gloss. 1. tit. 4. part. 5. Valençuela cons. 2.3. & 1.1.9. Vela *dissert. 3.3. à num. 5.0. & dissert. 3.8. num. 9.4. & dissert. 4.9. num. 2.6. Gomez in l. 1.7. Taur. & in l. 4.0. n. 5.1. & in l. 4.4. Roder. Suarez in l. Quoniam, in declarat. legis Regni, quest. 8. & 9. ubi ex quibus revocatio sequatur? Molin. de just. & jure, tract. 2. disputat. 5.8.3. & seq. & 6.4.7. Rojas de Incompat. 1. p. cap. 7. num. 3.5. remissivè, Giurba de Feud. 5.2. gloss. 8. à num. 2.6.**

Et quod tertii interventio exigatur. Add. ad Molin. lib. 4. cap. 2. num. 1.6.

Et quomodo si fiat ex causa matrimonii, & quid si melioratus contra scripturam meliorationis facit? P. Sauch. lib. 6. de Matrim. cap. 3.2. Add. ad Molin. lib. 4. cap. 2. num. 1.8. Castillo tom. 6. controv. cap. 1.1.9. Tiraquel. *de jure Primog. quest. 8.*

Et quid si solvatur matrimonium sine filiis, an respectu transversalium vocatorum revocari possit? Add. Molin. lib. 4. cap. 2. num. 7.3.

Et an ex subsequuta alienatione terum de quibus majoratus constitutus, revocetur? Molin. *de Primog. lib. 4. cap. 2. num. 8.4. vers. Virum, Gutierrez lib. 2. Pract. q. 5.6. num. fin. Gomez in l. 1.9. Taur. num. 5. vers. Item quaro, Castillo de Alim. cap. 3.7. & 3.8.*

Et an si posteà redimantur, majoratus permaneat? Mieres p. 1. quest. 2.6. conduit Franch. *decis. 3.9.*

Et ex quibus tacitè, vel expressè revocatus videatur? Salg. *in Labyr. 2. p. cap. 1.9. à num. 4.*

Et an ex secundi institutione primus revocetur? Larrea *decis. 5.7. Add. Molin. lib. 2. cap. 1.0. n. 7.4.*

Et an nativitate filiorum? Molin. *de Primog. lib. 4. cap. 2. num. 8.1.*

Et an melioratio quinti facta cum melioratione tertii, revocari nequeat, si illa non possit? Castillo *lib. 4. controv. cap. 1.6.*

Et an majoratus, vel melioratio revocari possit, ubi irrevocabilis est, consentiente primo vocato? Gutierrez lib. 2. Pract. quest. 5.2. Castillo *lib. 4. controv. cap. 5. à n. 1.5. Hermos. in l. 7. gloss. 4. maximè à num. 1.6. titul. 4. part. 5. Gomez in l. 4.0. Taur. num. 2.9.*

Et an si per contractum constituantur? Barbos. *voto 3.0.*

Et an, & quomodo traditio eum irrevocabilem faciat? Molin. *de Primog. lib. 4. cap. 2. P. Molin. tract. 2. disput. 5.8.3. & seqq.*

Et an traditio scripturæ? Add. ad Molin. lib. 4. cap. 2. num. 1.2.

Et an omnium rerum majoratui subjectarum traditio exigatur, vel unus tantum sufficiat? Molin. *de Primog. lib. 4. cap. 2. à num. 2.1. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 5.8.5.*

Et an eum testamento constitutum revocare possit? Molin. *de Primog. lib. 4. cap. 2. à num. 1.9. Gomez in l. 1.7. Taur. num. 2.4.*

Et an pactum de non revocando faciat eum irrevocabilem? Molin. *de Primog. lib. 4. cap. 2. à num. 4.0. & Add. num. 1.9. & 7.8. Castillo lib. 5. controv. cap. 8.0. P. Molin. dict. disput. 5.8.4. Rojas de Incompat. 1. p. cap. 3. à n. 2.2.*

Et quid si fiat Regis autoritate? Covarr. *in Rubric. de testam. p. 2. à num. 1.6.*

Et quid operetur renuntiatio facultatis renuntiandi? Add. Molin. lib. 4. cap. 2. num. 7.8.

Et an ut irrevocabilis fiat majoratus, acceptatio ejus, in cuius

cujus favorem sit, exigatur? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. à num. 48. & 58. Castillo tom. 6. controv. cap. 152. Hermos. in l. 7. gloss. 4. maximè num. 16. tit. 4. part. 5. P. Molin. de just. & jure, tract. 2. disput. 587.

Et an sufficiat acceptatio absentis nomine à tabellione facta? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. à n. 67.

Et an præsentia sufficiat, & hæc, vel acceptatio præsumatur? Add. Molin. lib. 4. cap. 2. n. 76.

Et an primi vocati? Molin. dict. cap. 2. à num. 74. Castillo lib. 4. controv. cap. 5. à num. 15. Hermos. in l. 7. gloss. 4. maximè à num. 16. titul. 4. part. 5. Vela dissert. 38. num. 94.

Et an geminato consensu factus revocari possit? Castillo lib. 4. controv. cap. 52. à num. 28.

Et an etiam factus aliqua ratione irrevocabilis, revocari possit, ex reservata revocandi facultate? Salg. in Labyr. 2. p. cap. 6. à num. 57.

Et majoratus à viro, & uxore, vel à duobus semel constitutus, an, & quomodo à superviventे revocari possit, & de revocationis effectu, & de perceptis principali, vel fructibus à revocante? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. num. 84. Mieres 1. p. quest. 23. Castillo lib. 2. controv. cap. 18. Covarr. in Rubric. de testam. 2. p. à num. 19. Tiraquel. de jur. Primog. quest. 68. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 8. num. 26. vers. Ex his, & seq.

Et an possit conditio, vel gravamen majoratui appossum ab ejus institutore, de consensu vocatorum variari, vel mutari, & an sequentibus, qui non consenserunt, variatio præjudicet? Molin. de Primog. lib. 1. cap. 8. n. 27. & à num. 37. & cap. 9. à n. 3. Valençuel. cons. 63. & 119. Castillo lib. 2. controv. cap. 10. & tom. 6. cap. 161.

Et an ab alio? Molin. de Primog. lib. 1. cap. 9. à n. 3. Castillo tom. 6. controv. cap. 161.

Et ex duobus majoratibus diverso tempore in duobus factis, quis potior sit? Hermos. in l. 50. gloss. 1. num. 30. titul. 5. part. 5.

Et an in publica scriptura vinculata bona, & in testamento libera relictæ, sint majoratus? Mieres 1. p. quest. 74.

Et an revocato majoratu, fructus percepti sint restituendi? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. num. 84. vers. Virum.

Et an revocetur instituendo filios æqualiter? Cyriac. controv. 312.

Et an factus de feudo, cum domini consensu, sine eo revocari possit? Cyriac. controv. 312.

Et ex quibus causis revocari queat? Add. Molin. lib. 1. c. 9. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 587.

Et an hæ sequentibus præjudicent? Add. Molin. ubi suprà, num. 58.

Et an si revocari nequeat, possit variari in assignatione rei destinatæ? Castillo lib. 4. controv. cap. 35. num. 60. & 61.